329
Allées de jardin, cheminements Terrasses, abords de piscine,
Trottoirs Pistes cyclables Ronds-points non-éclairés,
Permet aux architectes de créer de nouvelles ambiances
extérieures urbaines.
Terra Lumin absorbe les UV le jour, puis restitue cette énergie
sous forme de lumière la nuit. Une visibilité optimale de la
luminescence entre 0 & 5 lux. Une technologie qualifiée selon

(2)  Couleur et forme non contractuelles
Particules Inserts
330
A
M
BIA
N
CE N
O
CTU
RN
E
TERRA LUMIN
331
TERRA LUMIN
P00102P25 Granulat ChrysoLumin P Blanc Seau 2.5Kg 0/2mm 217,50€
P00102P125 Granulat ChrysoLumin P Blanc Seau de 12.5Kg 0/2mm 1025,00€
P00124P25 Granulat ChrysoLumin P Blanc Seau 2.5Kg 2/4mm 217,50€
P00124P125 Granulat ChrysoLumin P Blanc Seau de 12.5Kg 2/4mm 1025,00€
P00148P25 Granulat ChrysoLumin P Blanc Seau 2.5Kg 4/8mm 217,50€
P00148P125 Granulat ChrysoLumin P Blanc Seau de 12.5Kg 4/8mm 1025,00€
P00181P25 Granulat ChrysoLumin P Blanc Seau 2.5Kg 6/10mm 217,50€
P00181P125 Granulat ChrysoLumin P Blanc Seau de 12.5Kg 6/10mm 1025,00€
P01102P25 Granulat ChrysoLumin P Ton Pierre Seau 2.5Kg 0.2mm 217,50€
P01102P125 Granulat ChrysoLumin P Ton Pierre Seau de 12.5Kg 0.2mm 1025,00€
P01124P25 Granulat ChrysoLumin P Ton Pierre Seau 2.5Kg 2/4mm 217,50€
P01124P125 Granulat ChrysoLumin P Ton Pierre Seau de 12.5Kg 2/4mm 1025,00€
P01148P25 Granulat ChrysoLumin P Ton Pierre Seau 2.5Kg 4/8mm 217,50€
P01148P125 Granulat ChrysoLumin P Ton Pierre Seau de 12.5Kg 4/8mm 1025,00€
P01181P25 Granulat ChrysoLumin P Ton Pierre Seau 2.5Kg 6/10mm 217,50€
P01181P125 Granulat ChrysoLumin P Ton Pierre Seau de 12.5Kg 6/10mm 1025,00€
P02102P25 Granulat ChrysoLumin P Gris Clair Seau 2.5Kg 0/2mm 217,50€
P02102P125 Granulat ChrysoLumin P Gris Clair Seau de 12.5Kg 0/2mm 1025,00€
P02124P25 Granulat ChrysoLumin P Gris Clair Seau 2.5Kg 2/4mm 217,50€
P02124P125 Granulat ChrysoLumin P Gris Clair Seau de 12.5Kg 2/4mm 1025,00€
P02148P25 Granulat ChrysoLumin P Gris Clair Seau 2.5Kg 4/8mm 217,50€
P02148P125 Granulat ChrysoLumin P Gris Clair Seau de 12.5Kg 4/8mm 1025,00€
P02181P25 Granulat ChrysoLumin P Gris Clair Seau 2.5Kg 6/10mm 217,50€
P02181P125 Granulat ChrysoLumin P Gris Clair Seau de 12.5Kg 6/10mm 1025,00€
P03102P25 Granulat ChrysoLumin P Gris Moyen Seau 2.5Kg 0/2mm 217,50€
P03102P125 Granulat ChrysoLumin P Gris Moyen Seau de 12.5Kg 0/2mm 1025,00€
P03124P25 Granulat ChrysoLumin P Gris Moyen Seau 2.5Kg 2/4mm 217,50€
P03124P125 Granulat ChrysoLumin P Gris Moyen Seau de 12.5Kg 2/4mm 1025,00€
P03148P25 Granulat ChrysoLumin P Gris Moyen Seau 2.5Kg 4/8mm 217,50€
P03148P125 Granulat ChrysoLumin P Gris Moyen Seau de 12.5Kg 4/8mm 1025,00€
P03181P25 Granulat ChrysoLumin P Gris Moyen Seau 2.5Kg 6/10mm 217,50€
P03181P125 Granulat ChrysoLumin P Gris Moyen Seau de 12.5Kg 6/10mm 1025,00€
P06102P25 Granulat ChrysoLumin P+ Jade Seau 2.5Kg 0/2mm 217,50€
P06102P125 Granulat ChrysoLumin P+ Jade Seau de 12.5Kg 0/2mm 1025,00€
P06124P25 Granulat ChrysoLumin P+ Jade Seau 2.5Kg 2/4mm 217,50€
P06124P125 Granulat ChrysoLumin P+ Jade Seau de 12.5Kg 2/4mm 1025,00€
P06148P25 Granulat ChrysoLumin P+ Jade Seau 2.5Kg 4/8mm 217,50€
P06148P125 Granulat ChrysoLumin P+ Jade Seau de 12.5Kg 4/8mm 1025,00€
P06181P25 Granulat ChrysoLumin P+ Jade Seau 2.5Kg 6/10mm 217,50€
P06181P125 Granulat ChrysoLumin P+ Jade Seau de 12.5Kg 6/10mm 1025,00€
P05102P25 Granulat ChrysoLumin P+ Agate Seau 2.5Kg 0/2mm 217,50€
P05102P125 Granulat ChrysoLumin P+ Agate Seau de 12.5Kg 0/2mm 1025,00€
P05124P25 Granulat ChrysoLumin P+ Agate Seau 2.5Kg 2/4mm 217,50€
P05124P125 Granulat ChrysoLumin P+ Agate Seau de 12.5Kg 2/4mm 1025,00€
P05148P25 Granulat ChrysoLumin P+ Agate Seau 2.5Kg 4/8mm 217,50€
P05148P125 Granulat ChrysoLumin P+ Agate Seau de 12.5Kg 4/8mm 1025,00€
P05181P25 Granulat ChrysoLumin P+ Agate Seau 2.5Kg 6/10mm 217,50€
P05181P125 Granulat ChrysoLumin P+ Agate Seau de 12.5Kg 6/10mm 1025,00€
Référence Désignation Conditionnement Granulométrie
Prix au
conditionnement
complet

BIA
N
CE N
O
CTU
RN
E
P04102P25 Granulat ChrysoParticule Glass Seau 2.5Kg 0/2mm 23,63€
P04102P125 Granulat ChrysoParticule Glass Seau de 12.5Kg 0/2mm 110,00€
P04124P25 Granulat ChrysoParticule Glass Seau 2.5Kg 2/4mm 23,63€
P04124P125 Granulat ChrysoParticule Glass Seau de 12.5Kg 2/4mm 110,00€
P04148P25 Granulat ChrysoParticule Glass Seau 2.5Kg 4/8mm 23,63€
P04148P125 Granulat ChrysoParticule Glass Seau de 12.5Kg 4/8mm 110,00€
P04181P25 Granulat ChrysoParticule Glass Seau 2.5Kg 6/10mm 23,63€
P04181P125 Granulat ChrysoParticule Glass Seau de 12.5Kg 6/10mm 110,00€
P061C60BTE Insert carré ChrysoLumin I Jade 60x60mm Boite de 10 pièces Epaisseur 10mm 115,00€
P051C60BTE Insert carré ChrysoLumin I Agate 60x60mm Boite de 10 pièces Epaisseur 10mm 115,00€
P001C60BTE Insert carré ChrysoLumin I Blanc 60x60mm Boite de 10 pièces Epaisseur 10mm 115,00€
P011C60BTE Insert carré ChrysoLumin I Ton Pierre 60x60mm Boite de 10 pièces Epaisseur 10mm 115,00€
P021C60BTE Insert carré ChrysoLumin I Gris Clair 60x60mm Boite de 10 pièces Epaisseur 10mm 115,00€
P061R35BTE Insert rond ChrysoLumin I Jade 35mm Boite de 10 pièces Epaisseur 10mm 85,00€
P051R35BTE Insert rond ChrysoLumin I Agate 35mm Boite de 10 pièces Epaisseur 10mm 85,00€
P001R35BTE Insert rond ChrysoLumin I Blanc 35mm Boite de 10 pièces Epaisseur 10mm 85,00€
P011R35BTE Insert rond ChrysoLumin I Ton Pierre 35mm Boite de 10 pièces Epaisseur 10mm 85,00€
P021R35BTE Insert rond ChrysoLumin I Gris Clair 35mm Boite de 10 pièces Epaisseur 10mm 85,00€
P061T6065BTE Insert triangle ChrysoLumin I Jade  60x75mm Boite de 10 pièces Epaisseur 10mm 62,50€
P051T6065BTE Insert triangle ChrysoLumin I Agate 60x75mm Boite de 10 pièces Epaisseur 10mm 62,50€
P001T6065BTE Insert triangle ChrysoLumin I Blanc  60x75mm Boite de 10 pièces Epaisseur 10mm 62,50€
P011T6065BTE Insert triangle ChrysoLumin I Ton Pierre 60x75mm Boite de 10 pièces Epaisseur 10mm 62,50€
P021T6065BTE Insert triangle ChrysoLumin I Gris Clair 60x75mm Boite de 10 pièces Epaisseur 10mm 62,50€
P06115I01BT Insert cylindrique ChrysoLumin I Jade diam 14 Boite de 50 pièces H.15mm 175,00€
P05115I01BT Insert cylindrique ChrysoLumin I Agate diam 14 Boite de 50 pièces H.15mm 175,00€
P00115I01BT Insert cylindrique ChrysoLumin I Blanc diam 14 Boite de 50 pièces H.15mm 175,00€
P01115I01BT Insert cylindrique ChrysoLumin I Ton Pierre diam 14 Boite de 50 pièces H.15mm 175,00€